
Załącznik Nr  6 do protokołu nr XXX/2014 
                                                                                                                             z Sesji Rady Gminy Kruklanki 

                                                                                                               z dnia 27 maja 2014 r. 
 

UCHWAŁA nr XXX/229/2014 
Rady Gminy Kruklanki 
z dnia 27 maja 2014 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm. ) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 267) Rada Gminy – po 
zapoznaniu się z wynikami badania skargi przeprowadzonego przez Komisję Doraźną uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Uznaje się za nieuzasadnioną skargę wniesioną przez Pana Marcina Petsch na działalność Wójta 
Gminy Kruklanki, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. 

Niniejszą uchwałę należy przekazać zainteresowanym. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

        Stanisław Gąsior 

  
          
 
 
  



 
                              Załącznik  
               do Uchwały nr XXX/229//2014 
                Rady Gminy Kruklanki  
                z dnia 27 maja 2014r. 

 
UZASADNIENIE 

 
 W dniu 26 marca 2014r. do Urzędu Gminy w Kruklankach - według właściwości, 
Warmińsko Mazurski Urząd Wojewódzki  przekazał skargę wniesioną przez Pana Marcina Petsch 
zam. w Sołtmanach.  Rada Gminy Kruklanki na sesji w dniu 28 marca 2014r. powołała komisję 
doraźną którą upoważniła między innymi do rozpatrzenia niniejszej skargi. W dniu 15 kwietnia 
2014r. w/w komisja rozpatrzyła skargę Pana Marcina Petsch i stwierdziła, że skarga jest 
bezzasadna: 
 
  Na posiedzenie Komisji został zaproszony Pan Marcin Petsch, który nadesłał do Urzędu 
Gminy e-mail w którym poinformował, że nie chce uczestniczyć w spotkaniu.  Po wysłuchaniu 
wyjaśnień Wójta i zapoznaniu się ze zgromadzonymi materiałami komisja wysnuła następujące 
wnioski: 
   

− Odnośnie dachu przystanku autobusowego w Sołtmanach  stwierdzono, że  dach został 
uszkodzony przez wichurę, która miała miejsce w nocy. W tym czasie istniało małe 
prawdopodobieństwo, że będą przebywać tam dzieci. Dach został naprawiony następnego 
dnia. 

− Drogi po rajdzie samochodowym zostały naprawione, co było już sprawdzane przez 
Komisję Rewizyjną wiosną 2013 roku. Stan drogi gruntowej nie jest zły, zapewniona jest 
przejezdność.  

 
 Ponadto komisja zwróciła uwagę, że pisma kierowane przez skarżącego do Urzędu nie 
powinny mieć formy obraźliwej, tylko dotyczyć konkretnej sprawy.    
 
 W kwestii wyżej wymienionych zarzutów, informacji udzielał Wójt Gminy – Pan 
Władysław Gładkowski.  Ponadto opierano się na pracy Komisji Rewizyjnej, która rozpatrywała 
poprzednią skargę  złożoną przez Pana Marcina Petsch w sprawie tej samej drogi w miejscowości 
Sołtmany. 
 
Rada Gminy podtrzymuje uzasadnienie Komisji i uznaje je jako własne. 

 
 
 
  


